
ECX Boost Buggy V2.1 1:10 RTR

Vlastnosti
• Provedení RTR nabízí kompletně sestavené auto s RC soupravou
• RC souprava DX2E 2.4 GHz
• Nový vodě odolný regulátor Dynamite Tazer 15T
• Nainstalovaný výkonnější stejnosměrný motor řady 540 Dynamite 20T
• Výkonný síťový 20 W nabíječ nabíječ Dynamite 2 A s funkcí Delta Peak
• NiMH akumulátor Dynamite Speedpack 6 čl. 7,2 V 1800 mAh
• Terénní zadní pneumatiky a černá kola buggy, přední s drážkováním
• 2WD převodovka s nastavitelnou třecí spojkou
• Šasi je vyrobeno z nylonu, který je pro zvýšení pevnosti a houževnatosti 
  plněn vlákny
• Auto je plně vybaveno kuličkovými ložisky
• Olejové tlumiče s dlouhým zdvihem jsou nastavitelné pro různé podmínky
• Pevné uchycení baterie je zárukou jistoty
• Hotová karosérie Boost Buggy v bílo-červené nebo černo- zelené barvěky

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, Inc., ASTRA, spol. s r.o.
Předbranská 415, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 647 300, 571 893 707, Fax: 572 646 003

ECX03004I
ECX03005I

Technické údaje
Typ   Buggy
Měřítko   1:10
Délka   401 mm
Šířka   248 mm
Rozvor   284 mm
Hmotnost  1560 g
Světlá výška  40 mm
Náhon   2WD
Motor   Stejnosměrný Dynamite 540 20T
Regulátor  Vodě odolný stejnosměrný Dynamite Tazer 15T
Akumulátor  Dynamite Speedpack 7.2 V 1800 mAh
Servo   Standardní vodě odolné Dynamite
Podvozek  Nylonový kompozit
Tlumiče   Olejové tlumiče s dlouhým zdvihem
RC souprava  Spektrum DX2E s přijímačem SR201
Nabíječ   20 W síťový nabíječ 2A pro 4 až 8 čl. NiMH

Součástí auta je dvoukanálo-
vý přijímač Spektrum SR201 a 

dvoukanálový vysílač DX2E, který 
obsahuje všechny funkce, které 
potřebují začínající závodníci.

Terénní zadní pneumatiky a černá 
kola buggy s vysokou přilnavostí 
jsou určena na většinu povrchů 

Off Road tratí.

Nainstalovaný motor Dynamite 
540 20T, vodě odolný obousměrný 
regulátor Dynamite Tazer 15 WP.

Výkonný 20 W síťový nabíječ pro 
4 až 8 čl. NiMH akumulátory. Díky 
nabíjecímu proudu 2 A. je nabití 

setového NiMH akumulátoru otáz-
kou 1 hodiny.


